
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/488/

Código da publicação: 488

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:42:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 373/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de pavimentação com revestimento primário (cascalhamento), das estradas
vicinais que ligam as comunidades rurais de Jacu, Água Branca, Argola, Barra de Água Branca a
sede do Município, Contrato de Repasse OGU nº 925805/2021/MDR, no Município de São João do
Paraíso/MG
Resumo:
Prestação de serviços de pavimentação com revestimento primário (cascalhamento), das estradas
vicinais que ligam as comunidades rurais de Jacu, Água Branca, Argola, Barra de Água Branca a
sede do Município, Contrato de Repasse OGU nº 925805/2021/MDR, no Município de São João do
Paraíso/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - CASCALHAMENTO Baixar

03/03/2023 00:00:00 CRONOGRAMA PLE - CASCALHAMENTO Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/488/pprestacao-de-servicos-de-pavimentacao-com-revestimento-primario-cascalhamento-das-estradas-vicinais-que-ligam-as-comunidades-rurais-de-jacu-agua-branca-argola-barra-de-agua-branca-a-sede-do-municipio-contrato-de-repasse-ogu-n-9258052021mdr-no-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/852f1da16bb4ca44a9634d185cf1dc39.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a837b6f592179daa550e1964497d6dc.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 BDI - CASCALHAMENTO Baixar

03/03/2023 00:00:00 Edital 373-2023 - Cascalhamento Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc7ffe9932fe2801ae573c93ea6d6262.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9d3c534884c75c1b5a4e4ef5d732248.pdf

